
 

Presencial 

             SEGUNDA-FEIRA • 06 DE AGOSTO DE 2018 • ANO X | N º 464 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N, Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

 Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A098-5FC0-5477-6F50.



 2 
 

CAETITÉ 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 06 DE AGOSTO DE 2018  

ANO X | N º 464 

 

      RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA                                                       ACESSE: WWW. CAETITE.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 043/2018 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 044/2018 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A098-5FC0-5477-6F50.



 3 
 

CAETITÉ 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 06 DE AGOSTO DE 2018  

ANO X | N º 464 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 043/2018 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aluguel de equipamentos temporários 

necessários para a realização de eventos em comemoração à XXII Festa da Mandioca no 

Distrito de Maniaçú, Festa da Padroeira Senhora D’ajuda no Distrito de Brejinho das 

Ametistas, 21ª Festa da Independência e Cavalgada de Pajeú dos Ventos, Festa da Padroeira 

no Distrito de Santa Luzia e  evento em comemoração ao dia do Evangélico, neste Município. 

DATA: 20/08/2018. HORÁRIO: 08h30min. CRITÉRIO: Menor Preço por lote. LOCAL: Na sede do 

Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Prisco Viana - 

Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 

08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 06/08/2018. Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A098-5FC0-5477-6F50.



 4 
 

CAETITÉ 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 06 DE AGOSTO DE 2018  

ANO X | N º 464 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 044/2018  

 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de seguros para veículos 

da frota municipal, com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, 

colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e assistência 24 horas, conforme especificações 

constantes do termo de referência em Anexo I do edital. DATA: 20/08/2018. HORÁRIO: 14h00min. 

CRITÉRIO: Menor Preço global. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª 

Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos 

interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 06/08/2018.  

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A098-5FC0-5477-6F50.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A098-5FC0-

5477-6F50 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: A098-5FC0-5477-6F50

 

 
Hash do Documento

6AB66BB13DBC46D6B15ED4AD5A2659A8780554370702C62BCAD6A5817BE0231B
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/08/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 06/08/2018 17:01 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


